
Cuadro® NT 250 EC
Ochrona przed wyleganiem

Solidna podstawa
wysokich plonów zbóż



ŚREDNICA GRUBOŚĆ

Cuadro® NT 250 EC

	 Skraca i wzmacnia źdźbła zbóż

	 Zwiększa wyrównanie wysokości łanu

	 Nie osłabia systemu korzeniowego

	 Oparty na znanej i sprawdzonej substancji aktywnej

	REGULATOR WZROSTU, ZABEZPIECZAJĄCY ROŚLINY ZBOŻOWE 
PRZED WYLEGANIEM. CZYNI ŹDŹBŁA WYTRZYMALSZYMI 
I ZDOLNYMI UTRZYMAĆ MASYWNE KŁOSY DO ZBIORÓW.

Wyleganie zbóż może prowadzić do utraty nawet 75% plonu. Zastosowanie Cuadro® NT 250 EC pozwala uniknąć 
kosztownych konsekwencji wylegania, takich jak utrudniony zbiór, obniżenie ilości i jakości ziarna. 250g trineksapaku 
etylu w litrze produktu pozwala uzyskać najlepsze efekty w zabezpieczeniu zbóż przed wyleganiem.



ZE ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN NALEŻY KORZYSTAĆ Z ZACHOWANIEM BEZPIECZEŃSTWA. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM PRZECZYTAJ INFORMACJE ZAMIESZCZONE 
W ETYKIECIE I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU. ZWRÓĆ UWAGĘ NA ZWROTY WSKAZUJĄCE RODZAJ ZAGROŻENIA ORAZ PRZESTRZEGAJ ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA 
ZAMIESZCZONYCH W ETYKIECIE.

	ZASTOSOWANIE ŚRODKA

Roślina uprawna Termin stosowania Dawki 
stosowania

Pszenica ozima Od końca fazy krzewienia do fazy liścia flagowego
(liść flagowy całkowicie rozwinięty) (BBCH 29-39) 0,4 l/ha

Jęczmień ozimy Od fazy pierwszego kolanka do fazy liścia flagowego
(liść flagowy całkowicie rozwinięty) (BBCH 31-39) 0,6 l/ha

Pszenżyto ozime Od fazy pierwszego kolanka do fazy drugiego kolanka (BBCH 31-32) 0,6 l/ha

Żyto ozime Od fazy początku wzrostu źdźbła do fazy liścia flagowego (liść flagowy 
całkowicie rozwinięty) (BBCH 30–39) 0,4 – 0,6 l/ha

Jęczmień jary Od fazy początku wzrostu źdźbła do fazy drugiego kolanka  
(BBCH 30-32) 0,4 l/ha

Owies Od początku fazy pierwszego kolanka do fazy drugiego kolanka  
(BBCH 31– 32) 0,4 l/ha

Trawy uprawiane na nasiona  
z gatunku Kostrzewa i Rajgras*

Od początku fazy 1 kolanka do fazy widocznego liścia flagowego  
(liść flagowy jeszcze nierozwinięty) (BBCH 31-37) 0,8 l/ha

* Rejestracja w uprawach i zastosowaniach małoobszarowych

Cuadro® jest znakiem towarowym FMC Corporation i podmiotów stowarzyszonych.



1.  Katarzyna Pośpiech  882 434 314    
 katarzyna.pospiech@fmc.com

2. Dominika Lisowska  784 585 238
 dominika.lisowska@fmc.com

3. Katarzyna Stasilewicz  538 810 697
 katarzyna.stasilewicz@fmc.com 

4. Jakub Bednarczyk  604 752 458
 jakub.bednarczyk@fmc.com

5. Marek Jackowski  538 810 703
 marek.jackowski@fmc.com

6. Adam Chrzanowski  604 118 582
 adam.chrzanowski@fmc.com

7. Marek Dąbrowski  604 403 905
 marek.dabrowski@fmc.com

8. Przemysław Brzozowski  538 810 689
 przemyslaw.brzozowski@fmc.com

9. Jacek Jagielski  664 179 000
 jacek.jagielski@fmc.com

10. Grzegorz Chmielniak  660 618 732
 grzegorz.chmielniak@fmc.com

11. Krzysztof Witkowski  735 207 213
 krzysztof.witkowski@fmc.com

12. Leszek Konior  532 510 444
 leszek.konior@fmc.com

FMC Agro Polska Sp. z o.o.
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
tel. +48 22 397 17 86, www.fmcagro.pl
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